ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ РЫБИНСКИЙ  РАЙОН

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
15.09.2020

г. Заозерный

  № 28/67
Об исключении зарегистрированного кандидата в депутаты Рыбинского районного Совета депутатов Букеты С.А. из общетерриториального списка кандидатов, и о передаче вакантного депутатского мандата депутата Рыбинского районного Совета депутатов шестого созыва зарегистрированному кандидату из общетерриториального  списка кандидатов, выдвинутого избирательного объединения Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»

В связи с отказом Букеты Светланы Анатольевны, избранной в составе общетерриториального списка кандидатов в депутаты Рыбинского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «Едина Россия», получить мандат депутата Рыбинского районного Совета депутатов шестого созыва, в соответствии со статьей 55 Закона Красноярского края от 02.10.2003 №8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Рыбинский район  РЕШИЛА:

1. Исключить зарегистрированного кандидата в депутаты Рыбинского районного Совета депутатов Букету Светлану Анатольевну (№3) из  допущенного к распределению мандатов депутатов Рыбинского районного Совета депутатов шестого созыва  общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «Едина Россия».

2. Передать вакантный депутатский мандат зарегистрированному кандидату в депутаты Рыбинского районного Совета депутатов шестого созыва из общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «Едина Россия»: Фиферовой Татьяне Викторовне (№ 6).

3. Опубликовать решение в средствах массовой информации.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	____________                Е.А. Никитина

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	_____________      Л.О. Почитальнова